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KIRIBATI - POLAND NA KOŃCU ŚWIATA

Kraj: USA, Kiribati
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/317/

"Kiribati to miejsce dla podróżników - dla tych, którzy obdarzeni są pasją odkrywania. Ludzi, którzy lubią przygody
poza utartym szlakiem - docierają do miejsc, które widziało wcześniej niewielu. Ludzi, którzy rozumieją kraj, a nie
tylko go widzą. Kiribati zakwestionuje Twoje przekonania jak życie powinno wyglądać i ukaże Ci mniej
skomplikowaną ścieżkę życia, w której rodzina i społeczeństwo są zawsze na pierwszym miejscu."
Tak Narodowe Biuro do Spraw Turystyki w Kiribati zachęca (lub zniechęca) do odwiedzenia wysp. I mają wielką
rację! Na wyspie Kiritimati nie znajdziesz wielkich kurortów, hoteli all-inclusive czy barów na plaży serwujących
drinki z parasolką. Znajdziesz za to bogactwo innych doświadczeń - prawdziwych ludzi i prawdziwe ludzkie relacje,
odpoczynek od zgiełku cywilizacji, i czas na refleksję nad życiem i światem. A więc Prawdziwi Podróżnicy -
zapraszamy Was (przez Hawaje) na Kiritimati!

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO HONOLULU

Spotykamy się z pilotem wyprawy na lotnisku w Warszawie. Wylot i przylot do Honolulu. Zakwaterowanie w hotelu,
odpoczynek. (Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego, skontaktuj się z nami!)

DZIEŃ 2: WYSPA OAHU: KRATER DIAMOND HEAD - RAFA KORALOWA W HANAUMA BAY

Diamond Head to słynny krater, który widnieje na każdym zdjęciu z plażą Waikiki. Po krótkiej wspinaczce na
szczyt będziemy mogli podziwiać panoramę Honolulu. Przejazd do Hanauma Bay, gdzie w błękitnych wodach
można nurkować wśród raf koralowych, pełnych rozmaitych gatunków ryb. Rafa położona jest w bardzo płytkich
wodach, a świat podwodny można oglądać nawet spacerując wzdłuż brzegu. Powrót do miasta i wieczorny spacer
po Waikiki.

DZIEŃ 3: WYSPA OAHU: ZWIEDZANIE HONOLULU

Udajemy się do centrum Honolulu na spacer. Zahaczymy o Pałac Lolani, Aloha Tower, Chinatown, i Ogrody Fostera.
Wieczór spędzimy na gwarnym Waikiki.

DZIEŃ 4: WYSPA OAHU: PEARL HARBOUR - KAILUA BAY

Rano przejazd do Pearl Harbor, gdzie zwiedzimy pomnik zatopionego okrętu Arizona. Zobaczymy też liczne
ekspozycje związane z historycznym nalotem japońskim.

Następnie pojedziemy nad malowniczą zatokę Kailua Bay. Na trasie zatrzymamy się na punkcie widokowym Pali
Lookout. Nad zatoką odpoczniemy na przepięknej plaży. Chętni mogą popłynąć kajakiem na pobliską wyspę
Popoia Island. Wracając objedziemy północno-wschodnią części wyspy, zatrzymując sie na najciekawszych
punktach widokowych. Zobaczymy m.in. Halona Blowhole, gdzie podczas przypływu woda wdziera się w głąb skał
i jest wyrzucana w górę w postaci słupa przypominającego gejzer.

DZIEŃ 5: WYSPA OAHU: HONOLULU

Dzień wolny. Spędzicie go zgodnie z Waszym zapotrzebowaniem - leżąc na plaży, pływając, lub buszując po
sklepach.
Chętni mogą udać się do Centrum Kultur Polinezyjskich. Tutaj możecie zapoznać się z bogatych dziedzictwem
kulturowym regionu Oceanii w ogromnym parku tematycznym. Możecie tutaj odwiedzić wioski 6 wyspiarskich
narodów, popłynąć canoe, podziwiać występy taneczne czy zagrać w jedną ze starożytnych gier. W cenie

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/317/kiribati.html
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wejściówki obiad w formie bufety i bilet na niesamowity wieczorny pokaz w amfiteatrze (koszt od 90 USD/os.)

DZIEŃ 6: PRZELOT NA KIRIBATI

Około 3-godzinny przelot do Republiki Kiribati na wyspę Kiritimati, czyli wyspę Bożego Narodzenia.
W trakcie lotu przekroczymy linię zmiany daty, a więc ucieknie nam z kalendarza jeden dzień.

Kiritimati to największy atol świata, i największa wyspa z 33 składających się na Kiribati. Jej powierzchnia lądowa to
323 km², czyli mniej więcej tyle co Republika Malty. Wyspę zamieszkuje około 5500 mieszkańców. Na Kiritimati
znajdują się tylko 4 zamieszkałe wsie: London, Banana, Poland i Tabwakea. To w tej ostatniej zatrzymamy się w
domkach przy plaży.

DZIEŃ 7: WYSPA KIRITIMATI: LONDON

Płaska wyspa porośnięta palmami zachęca do pieszych eskapad. Udamy się na dłuższy spacer do wsi o swojsko
brzmiącej nazwie London, gdzie zobaczymy jak żyją mieszkańcy wyspy, jak pracują i jak spędzają czas wolny.

DZIEŃ 8: WYSPA KIRITIMATI: POLAND

Samochodem pojedziemy do oddalonej o ok. 70 km malutkiej wsi Poland. Tutaj odwiedzimy szkołę i tradycyjnie
będziemy mogli przekazać drobne upominki przywiezionej z naszej kontynentalnej Polski.

DZIEŃ 9: WYSPA KIRITIMATI: ODPOCZYNEK

Dzień wolny na spędzenie czasu "po swojemu". Odpoczynek, spacery po okolicy, relaks na plaży czy kąpiele w
oceanie.
Istnieje też możliwość wypożyczenia motoru lub samochodu od mieszkańców na eksplorację wyspy. (Na wyspie nie
ma wypożyczalni, ale mieszkańcy są skłonni udostępniać swoje prywatne pojazdy.)

DZIEŃ 10: WYSPA KIRITIMATI: REJS PO LAGUNIE

Wypływamy na turkusowe wody laguny i zapoznamy się z wyspą od strony oceanu. Dla chętnych opcja
wędkowania. Podczas rejsu będziemy wypatrywać delfinów oraz mant - płaszczek o rozpiętości nawet 7 metrów, z
charakterystycznym ogonem bez kolca.

DZIEŃ 11: WYSPA KIRITIMATI: WSCHÓD WYSPY

Ponownie pożyczamy auto i jedziemy na objazd wschodniej części wyspy. Tutaj znajduje się rezerwat ptaków oraz
dawne miejsce testów nuklearnych, przeprowadzanych przez Wielką Brytanię w latach 50 XX wieku.

DZIEŃ 12: WYSPA KIRITIMATI: ODPOCZYNEK

Czas na refleksję, odpoczynek na plaży czy odwiedziny we wsi.

DZIEŃ 13: PRZELOT DO HONOLULU

Wcześnie rano udamy się na lotnisko i polecimy do Honolulu, przekraczając ponownie linie zmiany daty. Tym
razem lądując cofniemy się w czasie o 1 dzień. Transfer do hotelu i zakwaterowanie.

DZIEŃ 14: WYLOT

Rano czas na ostatnie zakupy lub relaks przed lotem. Transfer na lotnisko i wylot.

DZIEŃ 15: PRZYLOT

Wspólny powrót do kraju. W Warszawie pożegnanie z grupą i z pilotem. Zakończenie wyprawy.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
11.09 - 25.09.2025 5590.00 EUR + 1000.00 PLN
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CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

6 noclegów w hotelu na Hawajach (pokoje 2-os. z łazienką)
7 noclegów w domkach przy plaży na Kiribati (pokoje 2, 3 lub 4-os.)

Wyżywienie

wyżywienie podczas pobytu w domkach przy plaży na Kiribati

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, opłat za bagaż przy przelotach wewnętrznych: ok.
100 USD
pozostałego wyżywienia: ok. 25-40 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

